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PIETARI  JA  JOHANNES  JUOKSEVAT  HAUDALLE

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka: Edelleen ollaan Jeesuksen tyhjällä haudalla.

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Naiset olivat ensimmäiset, jotka saivat tietää Jeesuksen nousseen ylös. Pietari ja
Johannes riensivät opetuslapsista ensimmäisenä katsomaan tyhjää hautaa. Maria
Magdaleena oli ensimmäinen, joka sai tavata itse Jeesuksen. Siitä kuulemme ensi
sunnuntaina. Vähän myöhemmin muutkin opetuslapset saivat nähdä Jeesuksen.
Jeesus eli ylösnousemisensa jälkeen 40 päivää maanpäällä ennen kuin hän nousi
taivaaseen, jossa Hän elää ja hallitsee iankaikkisesti.

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Tässä kertomuksessa esiintyvät erikoisesti opetuslapset Pietari ja Johannes.
Kertomuksessa esiintyvistä naisista oli puhetta viime sunnuntaina.
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d) Vieraat termit
Käärinliinat on kangas, johon ruumis kääritään. Meillä on tapana pukea vainajalle
valkoinen paita. Vrt. kastepuku ja konfirmaatioalba.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Luuk. 24:9–12

Ja he (naiset) palasivat haudalta ja ilmoittivat tämän kaiken niille yhdelletoista
(huom. ei enää kahdelletoista) ja kaikille muille.  Ne, jotka kertoivat tämän
apostoleille, olivat Maria Magdaleena, Johanna ja Maria, Jaakobin äiti, sekä muut
naiset heidän kanssaan.  Mutta näiden puheet näyttivät heistä turhilta, eivätkä he
uskoneet heitä. Mutta Pietari nousi, juoksi haudalle ja kun hän kurkisti sisään, hän
näki siellä olevan ainoastaan käärinliinat. Hän meni pois ihmetellen mielessään, mitä
oli tapahtunut.

Joh. 20:2–10
Mutta viikon ensimmäisenä päivänä Maria Magdaleena meni varhain, kun vielä oli
pimeä, haudalle ja näki, että kivi oli otettu pois haudan suulta. Hän riensi pois ja tuli
Simon Pietarin luo ja sen toisen opetuslapsen luo (Johannes), joka oli Jeesukselle
rakas, ja sanoi heille: "Ovat ottaneet Herran pois haudasta, emmekä tiedä, mihin
ovat panneet hänet." Pietari ja se toinen opetuslapsi lähtivät ja menivät haudalle. He
juoksivat molemmat yhdessä, mutta se toinen opetuslapsi juoksi edellä Pietaria
nopeammin ja saapui ensin haudalle. Kun hän kurkisti sisälle, hän näki käärinliinat.
Kuitenkaan hän ei mennyt sisälle.

Simon Pietarikin tuli hänen perässään ja meni sisälle hautaan ja näki käärinliinat
siellä. Hikiliina, joka oli ollut hänen päässään, ei ollut käärinliinojen joukossa, vaan
erillään toisessa paikassa kokoon käärittynä. Silloin toinenkin opetuslapsi, joka oli
tullut ensiksi haudalle, meni sisään, näki ja uskoi. Sillä he eivät vielä ymmärtäneet
Raamattua, että hänen piti nousta kuolleista. Opetuslapset menivät takaisin
majapaikkaansa.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Opetuslapset ovat ymmällään kaikesta tapahtuneesta, vaikka Jeesus oli moneen
kertaan sanonut, että hän nousee kolmantena päivänä ylös: ”Hän otti luokseen ne
kaksitoista ja sanoi heille: "Katso, menemme ylös Jerusalemiin, ja kaikki on täysin
toteutuva, mitä profeettojen kautta on kirjoitettu Ihmisen Pojasta. Sillä hänet
annetaan pakanoiden käsiin, ja häntä pilkataan, häväistään ja syljetään.
Ruoskittuaan he tappavat hänet, mutta kolmantena päivänä hän nousee ylös."
Mutta he eivät ymmärtäneet tästä mitään, ja tämä puhe oli heiltä salattu eivätkä he
käsittäneet, mitä sanottiin.  Luuk. 18:31–34

Jopa ylipapitkin olivat tietoisia siitä, että Jeesus oli luvannut nousta ylös: ”Seuraavana
päivänä, joka oli valmistuspäivän jälkeinen, ylipapit ja fariseukset kokoontuivat
Pilatuksen luo ja sanoivat: "Herra, me muistamme sen villitsijän vielä eläessään
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sanoneen: 'Kolmen päivän kuluttua nousen ylös.'  Käske siis vartioida hautaa tarkasti
kolmanteen päivään asti, etteivät hänen opetuslapsensa tulisi ja varastaisi häntä ja
sanoisi kansalle: 'Hän nousi kuolleista', ja niin viimeinen villitys olisi pahempi kuin
ensimmäinen." Matt. 27:62–64

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa

5. Opeteltava Raamatun lause
Mutta nytpä Kristus on noussut kuolleista, ensi hedelmänä kuoloon nukkuneista.
1 Kor. 15:20

6. Lauluehdotus
SK 62 Halleluja! ”Hän noussut on!” Soi viesti enkelvartion vastaamme haudan suulla.

Nyt kirjoitukset toteen käy: Kristusta haudassa ei näy. Sanoma kallis kuulla.
Surman, turman näin Hän voitti, armo koitti tuomitulle.
Kiittäin veisaan, Herra, sulle!

Sanat Jacob Timotheus Jacobsson 1881
Sävel P. Nikolai k. 1608
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